
Vážení občané, 

22.-23. června tohoto roku budou podle dohody s realizační firmou probíhat práce na 

novém tlakovém pásmu v Žalově. Práce budou probíhat na křižovatce ulic Přílepská 

a Přemyslovská. Během těchto prací dojde k úpravě dopravního značení a bude 

částečně omezen průjezd.  
 

 

Upozornění na dodržování zásad bezpečnosti osob a majetku při stavbě: 

Osoby, zejména děti, se nesmí přibližovat k mechanizaci a dopravním 

prostředkům stavby na bližší vzdálenost než 5 m, zejména k pohybujícím se 

strojům.  
 

Při pohybu na staveništi dbejte, prosím, zvýšené opatrnosti, věnujte pozornost 

svému okolí a zdržujte se zde jen po nezbytně nutnou dobu.  

 

Vážení občané, předem se omlouváme za vzniklé nepohodlí, které, jak věříme, se 

nám společně podaří úspěšně překonat. Doufáme, že nakonec oceníte výsledky 

investiční činnosti, které by měly podstatnou měrou přispět ke zlepšení kvality 

bydlení ve vaší lokalitě. 

 

Kontakt na MÚ, Odbor SRM: Petr Skřivan, tel.: 220 400 236, 733 128 775 

        e-mail: skrivan@roztoky.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skrivan@roztoky.cz

